

Ejendommen Halkærvej 34, Bislev ApS
Halkærvej 34
9240 Nibe

CVR-nummer: 29 61 10 25

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. juni 2023

Peter G. Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Halkærvej 34, Bislev ApS Halkærvej 34 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 61 10 25
	Stiftet: 2. juli 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønkær Møller
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Selskabet har i 2022 realiseret et tilfredsstillende resultat, som er i overensstemmelse med forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTORESULTAT	264.199	86.320-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	25.604-	25.604-
DRIFTSRESULTAT	238.595	111.924-
Andre finansielle indtægter	30	0
Andre finansielle omkostninger	3.728-	9.187-
RESULTAT FØR SKAT	234.897	121.111-
1 Skat af årets resultat	46.138-	20.983
ÅRETS RESULTAT	188.759	100.128-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	188.759	100.128-
DISPONERET I ALT	188.759	100.128-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	2.377.166	2.402.770
Materielle anlægsaktiver	2.377.166	2.402.770
ANLÆGSAKTIVER	2.377.166	2.402.770
Andre tilgodehavender	7.900	15.000
Tilgodehavender	7.900	15.000
Likvide beholdninger	288.132	73.971
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	296.033	88.972
AKTIVER	2.673.199	2.491.742

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	1.353.000	1.353.000
Overført resultat	714.270	525.511
EGENKAPITAL	2.067.270	1.878.511
Hensættelse til udskudt skat	166.855	132.817
HENSATTE FORPLIGTELSER	166.855	132.817
Prioritetsgæld	0	40.317
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	40.317
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.063	8.250
Anden gæld	75.000	7.175
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	355.011	338.672
Kortfristede gældsforpligtelser	439.074	440.097
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	439.074	480.414
PASSIVER	2.673.199	2.491.742

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	1.353.000	1.353.000
Virksomhedskapital ultimo	1.353.000	1.353.000
Overført resultat, primo	525.511	625.639
Årets resultat	188.759	100.128-
Overført resultat ultimo.....	714.270	525.511
EGENKAPITAL	2.067.270	1.878.511

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	12.100	0
Regulering af udskudt skat.....	39.671	20.983-
Regulering af tidligere års skat.....	5.633-	0
Skat af årets resultat i alt.....	46.138	20.983-

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 200 med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 2.377.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Grønkær Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Grønkær Møller

Dirigent

ID: d18233d6-5627-4549-9c83-86fdd00879e0

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 10:42:03

Underskrevet med MitID



Peter Grønkær Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Grønkær Møller

Direktør

ID: d18233d6-5627-4549-9c83-86fdd00879e0

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 10:42:03

Underskrevet med MitID



René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 10:51:51

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 10:51:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8edc32SrrOK250173590

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.